- 1 -

2022 年 8 月 31 日，泉州市洛江区第六届人大常委会第五次会议

审议批准了《泉州市洛江区人民政府关于提请审议洛江区 2021

年财政收支决算草案的议案》，现公开议案内容。

泉州市洛江区人民政府关于提请审议洛江区
2021 年财政收支决算草案的议案

区人大常委会：

洛江区 2021 年财政收支决算草案已经编制完成，根据《中

华人民共和国预算法》规定，现委托区财政局向区人大常委会报

告，请予以审议。

区长

2022 年 7 月 27 日

- 2 -

洛江区 2021 年财政收支决算草案

洛江区第六届人民代表大会第一次会议审议批准了《洛江区

2021 年财政预算执行情况（预计）和 2022 年财政预算（草案）

的报告》，洛江区 2021 年财政收支决算草案现已编制完成，具

体情况报告如下：

2021 年，财政工作在区委的坚强领导下，在区人大及其常

委会的监督指导下，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想

为指导，全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，认真落实

“积极的财政政策要提质增效、更可持续”要求，扎实做好“六

稳”工作、全面落实“六保”任务，紧扣全方位推动高质量发展

超越目标任务，加强财政资源统筹，大力优化支出结构，全力保

障我区重点和刚性支出需要，预算执行总体良好。

一、2021 年财政收支决算情况

（一）一般公共预算收支决算情况

1.一般公共预算收入情况

（1）一般公共预算收入 154047 万元，完成预算 122.3%，

增长 20.2%。其中：税收收入 128857 万元，完成预算 118.2%，

增长 27.3%；非税收入 25190 万元，完成预算 148.2%，下降 6.6%。

（2）上级补助收入 44440 万元，其中：返还性收入 6403

万元，一般性转移支付收入27144万元，专项转移支付收入10893

万元。

- 3 -

（3）上年结转 14956 万元。

（4）地方政府一般债务转贷收入 32768 万元。

（5）动用预算稳定调节基金 23000 万元。

（6）调入资金 35267 万元。其中:政府性基金调入 35000

万元，其他调入 267 万元。

收入合计 304478 万元。

2.一般公共预算支出情况

（1）一般公共预算支出 166327 万元，完成预算 83.8%，增

长 14%。

（2）上解上级支出 28287 万元，其中：体制上解 27035 万

元，专项上解 1252 万元。

（3）地方政府一般债务还本支出 49588 万元。

（4）安排预算稳定调节基金 28047 万元。

（5）援助其他地区支出 120 万元。

支出合计 272369 万元。

3.一般公共预算平衡情况

上述收支相抵，一般公共预算年终结余 32109 万元，根据现

行市对区财政预算管理体制结算，结转下年继续使用。

（二）政府性基金预算收支决算情况

1.政府性基金预算收入情况

（1）政府性基金收入 161075 万元，完成预算 103.9%，增

长 55.5%，主要是国有土地使用权出让收入 145078 万元，增长

- 4 -

48.1%。

（2）上级补助收入 2913 万元。

（3）地方政府专项债务转贷收入 18400 万元。

（4）上年结转 6753 万元。

收入合计 189141 万元。

2.政府性基金预算支出情况

（1）政府性基金支出 109444 万元，完成预算 90.2%,增长

25.3%。

（2）上解上级支出 1010 万元。

（3）调出资金 35000 万元。

（4）债务还本支出 31800 万元。

支出合计 177254 万元。

3.政府性基金预算平衡情况

上述收支相抵，政府性基金结余 11887 万元，结转下年继续

使用。

（三）国有资本经营预算收支决算情况

全年国有资本经营预算收入 28 万元，上级补助收入 4 万元，

上年结转 14 万元，国有资本经营预算支出 16 万元，收支相抵后

本年国有资本经营预算年终结余 30 万元，结转下年继续使用。

（四）社会保险基金预算收支决算情况

全区社会保险基金预算收入 14296 万元（城乡居民社会养老

保险基金收入 7468 万元，机关事业单位基本养老保险基金收入

- 5 -

6828 万元），支出 10901 万元（城乡居民社会养老保险基金支

出 5270 万元，机关事业单位基本养老保险基金支出 5631 万元），

本年收支结余 3395 万元，年末滚存结余 31702 万元。

二、其他重要事项

（一）经批准举借债务情况

2021年省政府核定我区新增债务限额10577万元，截至2021

年底，全区政府债务限额 431767 万元（一般债务 283205 万元、

专项债务 148562 万元），全区政府债务余额 351795 万元（一般

债务 242657 万元、专项债务 109138 万元），政府债务余额严格

控制在法定限额内。

（二）结转资金使用和资金结余情况

2021 年一般公共预算上年结转 14956 万元，当年度使用

14413 万元，当年新增项目结转 31566 万元，年终结转 32109 万

元。

（三）预备费使用情况

2021 年年初预算安排预备费 4385 万元，列支疫情防控补助

专项资金 2123 万元，结余 2262 万元安排预算稳定调节基金。

（四）清理一般公共预算结余情况

根据《财政部关于推进地方盘活财政存量有关事项的通知》

（财预〔2015〕15 号）及《泉州市洛江区人民政府办公室关于

盘活财政存量资金的通知》（泉洛政办〔2015〕123 号）要求，

清理部分结余结转预算指标 5030 万元，其中：区级指标 3182

- 6 -

万元，单位指标 1848 万元。

（五）超收财力及清理结转结余资金安排情况

结合 2021 年度预算执行情况，增加财力及清理结转结余资

金安排以下支出：

1.列支 2021 年度暂付款项 2895 万元，其中：中心粮库资本

金 520 万元、购置消防机器人 509 万元、基本公共卫生服务专项

145 万元、市实验小学合作办学 500 万元、教育系统文明单位奖

金 1221 万元。

2.十一中合作办学 600 万元。

3.疫情防控经费 1000 万元。

4.民兵训练基地建设 800 万元。因上下级结算时间差问题，

按照市级财政部门要求，2021 年 4 月收到的民兵训练基地建设

补助列入 2020 年度上级补助收入，转入预算稳定调节基金，于

2021 年度再调出使用。

5.预留增支款 2800 万元。

6.安排预算稳定调节基金 25785 万元。按照《中华人民共和

国预算法》规定，超收收入安排预算稳定调节基金。

（六）上级转移支付情况

1.一般公共预算

2021 年一般公共预算上级补助收入合计 44440 万元，具体

包括：（1）返还性收入 6403 万元；（2）一般性转移支付收入

27144 万元；（3）专项转移支付收入 10893 万元。

- 7 -

预算安排使用情况：返还性收入及转为财力的一般性转移支

付共 15988 万元，统筹用于“三保”支出及基本公用支出；扣除

转为财力后的一般性转移支付收入及专项补助收入 28452 万元，

主要根据上级下达专项用途安排使用，2021 年当年度已支出

23119 万元，结转下年 5333 万元。

2.政府性基金预算

政府性基金上级补助收入 2913 万元，拨付 2873 万元，结转

下年 40 万元。

（七）预算绩效开展情况

2021 年度开展的绩效自评项目涉及 57 个领域，98 个财

政重点支出项目，项目金额为 164247 万元。

（八）“三公”经费支出情况

按照坚持过紧日子要求，进一步压减一般性支出。2021 年，

全区“三公”经费支出 203.48 万元，下降 3.9%，其中，公务

用车购置及运行费 170.87 万元，公务接待费 32.61 万元。

三、主要工作回顾

2021 年，财政工作坚决贯彻区委、区政府决策部署，按照

区人大有关决议要求和批准的预算，统筹常态化疫情防控和经济

社会发展，聚焦建设智造洛江、生态新城，推进财源建设,强化

民生保障，提升管理绩效，加强财政监督，财政收入实现较快增

长，民生支出保障有力，各项财税工作取得了新进展，为我区经

济社会持续健康发展提供了坚强支撑和保障。

- 8 -

（一）坚持依法征管，财政收入圆满收官。面对疫情影响，

坚持以年度财政收入目标为导向，强化财税协作，依法依规加强

税收征管，积极挖掘非税收入增收潜力，财政收入完成年度目标。

一是扎实有效组织收入，完善财税协同联动机制, 及时分解收入

任务，健全绩效考核制度，坚持周跟踪、月分析、季调度，确保

收入平稳入库。二是实施重点税源跟踪服务和动态管理，加强重

点行业重点纳税企业跟踪服务，加大潜在、流动税源争取，动态

掌握税源情况。三是强化非税收入清缴入库，主动挖掘、多渠道

梳理排查非税收入资源并加大收缴力度，确保非税收入及时足额

入库。

（二）强化财源建设，促进经济健康发展。一是不折不扣

落实减税降费政策，全年累计新增减税降费 9737 万元，助力企

业纾困解难，对恢复基础税源活力和激发市场主体信心发挥了重

要作用。二是大力培育实体经济，扶持民营经济发展壮大，全面

梳理并形成惠企政策清单，建设惠企资金在线直达支付平台，全

年累计兑现各项涉企资金 1.7 亿元，促进企业科技创新、转型升

级、做强做大，增强企业发展后劲。三是保障重点项目建设，争

取上级补助资金 4.44 亿元，统筹调度财政资金 12.5 亿元，落实

新增政府债券资金 1.06 亿元，保障政府投资项目建设，提升项

目对经济发展的带动作用。

（三）聚焦民生福祉，民生保障有力有效。牢固树立以人

民为中心的发展理念，坚持突出民生兜底，全年民生支出 12.18

- 9 -

亿元，占一般公共预算支出的 73.3%，民生保障有力有效。其中：

教育支出 4.47 亿元，有力促进教育强区创建和义务教育优质均

衡发展；农林水支出 1.13 亿元，全面巩固拓展脱贫攻坚成果，

扶持壮大村级集体经济和乡村建设；社会保障和就业支出 1.98

亿元，提高城乡居民基本养老补助标准，落实企业引才稳岗补助

和岗位技能培训；卫生健康支出 1.68 亿元，继续支持做好常态

化疫情防控，推进卫生健康体系建设；生态环保投入 8497 万元，

支持打好污染治理攻坚战，持续改善城乡人居环境。

（四）持续推进改革，财政管理不断优化。一是全面启动

零基预算改革，提高预算编制科学性。二是强化预算绩效评价结

果应用，优化财政资源配置。三是制定《洛江区新一轮乡镇（街

道）财政管理体制方案》，增强基层基本公共服务财政保障能力。

四是加快推进国有企业整合，国投集团、万投集团正式挂牌运作。

五是加强政府债务监管，按时偿还政府债务，政府债务规模严格

控制在法定限额之内。六是完善财政收支、库款余额、项目建设

资金动态联动监控机制，确保财政资金安全平稳运行。七是落实

直达资金分解-下达-支付闭环监管，确保资金直达市场和民生主

体。八是落实中央八项规定精神，组织开展涉农扶贫资金政策落

实情况和涉企收费清理等专项检查，着力规范财经秩序。

2021 年决算情况总体良好，但在预算执行和财政工作中仍

然存在着一些困难和问题，主要是：新冠疫情和贸易保护主义对

经济的影响远未结束，政策性减收影响较大，新增长点贡献不明

- 10 -

显，财政收入增收基础还不稳固；财政支出刚性增强，重点领域

和项目资金需求加大，财政收支矛盾仍然突出，处于常态化的“紧

平衡”状态等。我们高度重视这些问题，将结合区人大和区审计

局提出的意见建议，采取有力措施加以解决。

今年来，受本土疫情影响，经济下行压力加大，财政收入增

速下滑，财政运行面临较大压力。下一步，我们将全面落实积极

的财政政策要提升效能，更加注重精准、可持续的要求，统筹疫

情防控和经济社会发展，认真落实减税降费政策，加强财政资源

统筹，优化财政支出结构，坚持党政机关过紧日子，强化预算约

束和绩效管理，提高财政支出的精准性有效性；为加快建设更高

水平的智造洛江、生态新城提供坚实的财力支撑，以实绩实效迎

接党的二十大胜利召开。

附件：1.2021 年洛江区一般公共预算收入决算表

2.2021 年洛江区一般公共预算支出决算表

3.2021 年洛江区一般公共预算支出经济分类决算表

4.2021年洛江区一般公共预算基本支出经济分类决算表

5.2021 年洛江区一般公共预算“三公”经费支出决

算情况表

6.2021 年洛江区政府性基金预算收入决算表

7.2021 年洛江区政府性基金预算支出决算表

8.2021 年洛江区国有资本经营预算收支决算平衡表

- 11 -

9.2021 年洛江区社会保险基金预算收支决算表

10.2021 年洛江区地方政府债务余额和限额情况表

- 12 -

附件 1

2021 年洛江区一般公共预算收入决算表

编制单位：洛江区财政局 单位：万元

科目
2020 年

决算数

2021 年

预算数 决算数
决算数为

预算数的%

决算数为上年

决算数的%

一、税收合计 101204 109000 128857 118.2 127.3

增值税 48996 50500 54149 107.2 110.5

企业所得税 13022 16500 21967 133.1 168.7

个人所得税 2557 3200 2699 84.3 105.6

资源税 -1

城市维护建设税 6318 6600 7122 107.9 112.7

房产税 4395 4800 5100 106.3 116.0

印花税 1370 1500 1621 108.1 118.3

城镇土地使用税 3478 3800 3521 92.7 101.2

土地增值税 12013 12650 18735 148.1 156.0

车船税 378 400 709 177.3 187.6

耕地占用税 770 900 423 47.0 54.9

契税 7666 8000 12693 158.7 165.6

环境保护税 102 150 118 78.7 115.7

其他税收收入 140

二、非税收入 26957 17000 25190 148.2 93.4

专项收入 11492 10500 12138 115.6 105.6

其中：教育费附加收入 2624 2979 113.5

行政事业性收费收入 1519 2700 2593 96.0 170.7

罚没收入 1400 800 1401 175.1 100.1

国有资本经营收入 500 141 28.2

国有资源（资产）有偿使用收

入

10317 3000 7912 263.7 76.7

捐赠收入 1000

政府住房基金收入 3 5 166.7

其他收入 1726

收入小计 128161 126000 154047 122.3 120.2

三、转移性收入 102799 150431 146.3

上级补助收入 46707 44440 95.1

返还性收入 6403 6403 100.0

一般性转移支付收入 26650 27144 101.9

专项转移支付收入 13654 10893 79.8

上年结余 14763 14956 101.3

地方政府一般债务转贷收入 8986 32768 364.7

动用预算稳定调节基金 23000

调入资金 32343 35267 109.0

收入合计 230960 304478 131.8

- 13 -

附件 2

2021 年洛江区一般公共预算支出决算表
编制单位：洛江区财政局 单位：万元

科目
2020 年
决算数

2021 年

调整
预算数

决算数
决算数为
预算数的%

决算数为上
年决算数的%

1.一般公共服务支出 22418 22895 20688 90.4 92.3

2.国防支出 257 460 360 78.3 140.1

3.公共安全支出 4135 4069 3667 90.1 88.7

4.教育支出 43900 50318 44713 88.9 101.9

5.科学技术支出 4777 5913 4675 79.1 97.9

6.文化旅游体育与传媒支出 2061 2100 1780 84.8 86.4

7.社会保障和就业支出 20515 21613 19788 91.6 96.5

8.卫生健康支出 19165 21142 16840 79.7 87.9

9.节能环保支出 1618 1773 1115 62.9 68.9

10.城乡社区支出 12920 17727 16534 93.3 128.0

11.农林水支出 14171 15977 11322 70.9 79.9

12.交通运输支出 995 713 681 95.5 68.4

13.资源勘探工业信息等支出 5161 8778 8082 92.1 156.6

14.商业服务业等支出 2392 1853 1538 83.0 64.3

15.金融支出 31 100 100 100.0 322.6

16.自然资源海洋气象等支出 1742 1606 1606 100.0 92.2

17.住房保障支出 1657 2990 683 22.8 41.2

18.粮油物资储备支出 204 1080 560 51.9 274.5

19.灾害防治及应急管理支出 1414 2685 1990 74.1 140.7

20.其他支出 1351 5806 767 13.2 56.8

21.债务付息支出 8905 8801 8801 100.0 98.8

22.债务发行费用支出 11 37 37 100.0 336.4

支出小计 169800 198436 166327 83.8 98.0

债务还本支出 11356 49588 436.7

转移性支出 49804 88563 177.8

上解支出 22844 28287 123.8

其中：体制上解支出 21726 27035 124.4

专项上解支出 1118 1252 112.0

调出资金

安排预算稳定调节基金 10199 28047 275.0

援助其他地区支出 1805 120 6.6

年终结余 14956 32109 214.7

支出合计 230960 304478 131.8

备注：一般公共预算支出 166327 万元，剔除国库集中支付结余不再按权责发生制列支因素影响后，

同口径增长 14%。

- 14 -

附件 3

2021 年度洛江区一般公共预算支出经济分类决算表
编制单位：洛江区财政局 单位：万元

科目
2020 年

决算数

2021 年

调整

预算数
决算数

决算数为

预算数的%

决算数为上年

决算数的%

合计 169800 198436 166327 83.8 98.0

一、机关工资福利支出 15974 16148 15733 97.4 98.5

二、机关商品和服务支出 31909 24662 20864 84.6 65.4

三、机关资本性支出(一) 10054 54402 43066 79.2 428.3

四、机关资本性支出(二)

五、对事业单位经常性补助 54431 58889 47532 80.7 87.3

六、对事业单位资本性补助 8875 1674 690 41.2 7.8

七、对企业补助 17446 7809 5466 70.0 31.3

八、对企业资本性支出 8478 8478 100.0

九、对个人和家庭的补助 9325 4173 2297 55.0 24.6

十、对社会保障基金补助 11519 12596 12596 100.0 109.3

十一、债务利息及费用支出 8916 8838 8838 100.0 99.1

十二、其他支出 1351 767 767 100.0 56.8

- 15 -

附件 4

2021年度洛江区一般公共预算基本支出经济分类决算表

编制单位：洛江区财政局 单位：万元

科目
2020 年

决算数

2021 年

调整预算数 决算数
决算数为

预算数的%

决算数为上年

决算数的%

合计 62060 62461 60885 97.5 98.1

一、机关工资福利支出 15974 15551 15536 99.9 97.3

工资奖金津补贴 6594 5411 5411 100.0 82.1

社会保障缴费 3635 2890 2890 100.0 79.5

住房公积金 862 925 925 100.0 107.3

其他工资福利支出 4883 6325 6310 99.8 129.2

二、机关商品和服务支出 3872 5141 3766 73.3 97.3

办公经费 1021 754 616 81.7 60.3

会议费 55 64 0.0

培训费 30 20 1 5.0 3.3

专用材料购置费 10 1 1 100.0

委托业务费 472 127 118 92.9 25.0

公务接待费 3 2 2 100.0 66.7

公务用车运行维护费 206 18 18 100.0

维修(护)费 438 21 19 90.5 4.3

其他商品和服务支出 1637 4134 2991 72.4 182.7

三、机关资本性支出(一) 1150 69 11 15.9 1.0

房屋建筑物购建 72

土地征迁补偿和安置支出 1000

设备购置 31 53 11 20.8

其他资本性支出 47 16

- 16 -

科目
2020 年

决算数

2021 年

调整预算数 决算数
决算数为

预算数的%

决算数为上年

决算数的%

四、对事业单位经常性补助 38717 40718 40652 99.8 105.0

工资福利支出 36929 38375 38375 100.0 103.9

商品和服务支出 1694 2343 2277 97.2 134.4

其他对事业单位补助 94

五、对事业单位资本性补助 467 102 40 39.2 8.6

资本性支出 (一) 467 92 40 43.5 8.6

资本性支出（二） 10

六、对企业补助 206

费用补贴 40

其他对企业补助 166

七、对个人和家庭的补助 1674 880 880 100.0 52.6

社会福利和救助 826 327 327 100.0 39.6

助学金 79

个人农业生产补贴 60

离退休费 404 100 100 100.0 24.8

其他对个人和家庭补助 305 453 453 100.0 148.5

- 17 -

附件 5

2021年洛江区一般公共预算“三公”经费支出决算情况表

编制单位：洛江区财政局 单位：万元

项 目 统计数

一、支出合计 203.48

1．因公出国（境）费

2．公务用车购置及运行维护费 170.87

（1）公务用车购置费

（2）公务用车运行维护费 170.87

3．公务接待费 32.61

（1）国内接待费 32.61

其中：外事接待费

（2）国（境）外接待费

二、相关统计数

1．因公出国（境）团组数（个）

2．因公出国（境）人次数（人）

3．公务用车购置数（辆）

4．公务用车保有量（辆） 131

5．国内公务接待批次（个） 467

其中：外事接待批次（个）

6．国内公务接待人次（人） 3907

其中：外事接待人次（人）

7．国（境）外公务接待批次（个）

8．国（境）外公务接待人次（人）

备注： 1. 2021 年我区“三公”经费公共财政拨款支出 203.48 万元，比上年下降 3.9%。

2.公务用车购置及运行维护费 170.87 万元，比上年下降 8.7%，其中：公务用车运行维护

费 170.87 万元，比上年下降 8.7%

3.公务接待费 32.61 万元，比上年增长 35.3%。

- 18 -

附件 6

2021 年洛江区政府性基金预算收入决算表

编制单位：洛江区财政局 单位：万元

科 目
2020 年

决算数

2021 年

预算数 决算数
决算数为

预算数的%

决算数为上年

决算数的%

政府性基金收入 103570 155000 161075 103.9 155.5

国有土地收益基金收入 625 5000 9773 195.5 1563.7

农业土地开发资金收入 103 200 843 421.5 818.4

国有土地使用权出让收入 97980 144800 145078 100.2 148.1

城市基础设施配套费收入 4930 5000 5446 108.9 110.5

其他政府性基金收入 -68 -65 95.6

本年收入小计 103570 155000 161075 103.9 155.5

转移性收入 30882 28066 90.9

上级补助收入 5705 2913 51.1

债务转贷收入 3712 18400 495.7

调入资金

上年结余 21465 6753 31.5

收入合计 134452 189141 140.7

- 19 -

附件 7

2021 年洛江区政府性基金预算支出决算表

编制单位：洛江区财政局 单位：万元

预算科目
2020 年

决算数

2021 年

调整

预算数
决算数

决算数为

预算数的%

决算数为上

年决算数的%

一、文化旅游体育与传媒支出 35

旅游发展基金支出 35

二、社会保障和就业支出 1190 1858 611 32.9 51.3

大中型水库移民后期扶持基金支出 1190 1858 611 32.9 51.3

三、城乡社区支出 75541 111714 101691 91.0 134.6

国有土地使用权出让收入安排的支出 66519 104487 97147 93.0 146.0

国有土地收益基金安排的支出 2000 794

农业土地开发资金安排的支出 253

污水处理费安排的支出 1

城市基础设施配套费安排的支出 7022 6179 4544 73.5 64.7

四、农林水支出 130 459 181 39.4 139.2

大中型水库库区基金安排的支出 269 20 7.4

国家重大水利工程建设基金安排的支

出

130 190 161 84.7 123.8

五、其他支出 2292 3099 2795 90.2 121.9

彩票公益金安排的支出 392 473 285 60.3 72.7

其他政府性基金及对应专项债务收入

安排的支出

1900 2626 2510 95.6 132.1

六、债务付息支出 4135 4145 4145 100.0 100.2

地方政府专项债务付息支出 4135 4145 4145 100.0 100.2

七、债务发行费用支出 4 21 21 100.0 525.0

地方政府专项债务发行费用支出 4 21 21 100.0 525.0

八、抗疫特别国债安排的支出 4027

基础设施建设 3781

抗疫相关支出 246

本年支出小计 87319 121331 109444 90.2 125.3

债务还本支出 3626 31800 877.0

转移性支出 43507 47897 110.1

上解支出 4417 1010 22.9

调出资金 32337 35000 108.2

年终结余 6753 11887 176.0

支出合计 134452 189141 140.7

- 20 -

附件 8

2021 年度洛江区国有资本经营预算收支决算平衡表

编制单位：洛江区财政局 单位：万元

科目
2020 年

决算数

2021 年

科目
2020 年

决算数

2021 年

预算数 决算数

决算数

为预算

数的%

决算数为

上年决算

数的%

预算数 决算数

决算数

为预算

数的%

决算数为

上年决算

数的%

国有资本经营

收入
13 13 28 215.4 215.4

国有资本经营预算

支出
13 13 16 123.1 123.1

利润收入 24

解决历史遗留

问题及改革成本支

出

3

其他国有资

本经营收入
13 13 4 30.8 30.8

其他国有资本

经营预算支出
13 13 13 100.0 100.0

收入小计 13 13 28 215.4 215.4 支出小计 13 13 16 123.1 123.1

上级补助收入 2 4 200.0 调出资金

上年结余 12 14 116.7 年终结余 14 30 214.3

收入总计 27 46 170.4 支出总计 27 46 170.4

- 21 -

附件 9

2021 年度洛江区社会保险基金预算收支决算表

编制单位：洛江区财政局 单位：万元

收入 支出

科目
2020 年

决算数

2021 年

科目
2020 年

决算数

2021 年

预算数 决算数
决算数为

预算数的%

决算数为

上年决算

数的%

预算数 决算数
决算数为

预算数的%

决算数为

上年决算

数的%

1.企业职工基本养老保

险基金收入

1.企业职工基本养老

保险基金支出

2.失业保险基金收入 2.失业保险基金支出

3.职工基本医疗保险基

金收入

3.职工基本医疗保险

基金支出

4.工伤保险基金收入 4.工伤保险基金支出

5.城乡居民基本养老保

险基金收入
7969 7346 7468 101.7 93.7

5.城乡居民基本养老

保险基金支出
5025 5367 5270 98.2 104.9

6.城乡居民基本医疗保

险基金收入

6.城乡居民基本医疗

保险基金支出

7.机关事业单位基本养

老保险基金收入
6029 5595 6828 122.0 113.3

7.机关事业单位基本

养老保险基金支出
5438 4942 5631 113.9 103.5

总计 13998 12941 14296 110.5 102.1 总计 10463 10309 10901 105.7 104.2

- 22 -

附件 10

2021 年度洛江区地方政府债务余额和限额情况表

编制单位：洛江区财政局 单位：万元

项目 合计

一般债务 专项债务

小计 一般债券
向外国政

府借款

向国际组

织借款

其他一般

债务
小计 专项债券

其他专项

债务

上年末地方政府债务余额 382026 259488 259313 175 122538 122538

本年地方政府债务余额限额(预算数) 431767 283205 148562

本年地方政府债务(转贷)收入 51168 32768 32645 123 18400 18400

本年地方政府债务还本支出 81388 49588 49588 31800 31800

本年采用其他方式化解的债务本金 11 11 11

年末地方政府债务余额 351795 242657 242370 287 109138 109138